
PPF Banka

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH
(dále jen ,,Rámcová smlouva") W

uzavřená v souladu S 74 a násl. zákona č. 284/2009 Sb., o plarebnim styku, v platném znění, a v souladu s § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi srduvními stranami

PPF banka a.s., IČ: 47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834
(dále jen ,,Banka")

a

Městská část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem Čs. Armády 601/23, 160 52 Praha 6
zastoupená
(dále jen ,,Klient")

Článek I. Úvodní ustanovení
1. Banka se touto Rámcovou smlouvou zavazuje na základě žádosti poskytovat Klientovi Bankovní

služby dle aktuální nabídky Banky, zejména Účet, Termínovaný vklad, Platební karta, Elektronické
bankovnictví a sluŽby s nimi související, případně další Bankovní služby, které bude Banka nabízet
v budoucnu. Specifikace konkrétních Bankovních služeb poskytnutých Klientovi jsou uvedeny
v přílohtjch Rámcové smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, případně ve Smlouvách ke
konkrétní Bankovní službě.

2. Termínům a slovním spojením užívaným v této Rámcové smlouvě a začínajícím velkým písmenem,
pokud z jejího textu nevyplývá jinak, bude pro účely této Rámcové smlouvy přikládán význam
definovaný ve Všeobecných obchodních podmínkách PPF banky a.s. (dále jen ,,VOP") a
Konkrétních obchodních podmínkách PPF banky a.s. pro jednotlivé Bankovní služby (dále jen
,,KOP"). Záležitosti výslovně Rámcovou smlouvou neupravené se řídí VOP, případně KOP, a
Ceníkem, které tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy. KOP budou Klientovi Poskytnuty vždy
při uzavírání konkrétní Bankovní služby.

3. Smluvní strany sjednávají, že za poskytnuté Bankovní služby náleží Bance úhrada dle Ceníku,
nebude-li pro konkrétní Bankovní službu dohodnuto jinak.

4. Kontaktní spojení Klienta pro Doručování Dokumentů Bankou a dohodnutý jazyk komunikace
jsou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy ,,Doručování Dokumentů".

Článek II. Bankovní služby - Smlouvy
1. Smlouva o Účtu
1.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka povede pro Klienta Účty, které zřídí

na základě jeho žádosti. Číslo Účtu, měna, výše úroků, případně další parametry vedení příslušného
ÚČtu budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy nSpecifikace - Účet", která je zároveň potvrzením
Banky o zřízení příslušného Účtu, některé typy Účtů Banka zřídí na základě žádosti Klienta a po
uzavření konkrétní Smlouvy.

1.2. Smluvní strany sjednávají, že Penčžní prostředky na Účtech budou úročeny úrokovou sazbou
zveřejněnou v Přehledu úrokových sazeb, nebude-li pro konkrétní účet dohodnuto jinak.

2. Smlouva o Termínovaném vkladu
2,1, Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka povede pro Klienta termínované vklady,

které zřídí na základě jeho žádosti.
2.2. Klient se zavazuje vložit na termínované vklady Peněžní prostředky a přenechat jejich vyuŽití

Bance.
2.3. Pokud na ÚČtu ze kterého má být termínovaný vklad zřízen nebude dostatečný Disponibilní

zůstatek pro jeho zřízení do 10 dnů od sjednané doby zřízení, Smlouva pozbývá platnosti.
2.4. Parametry vedení přísluŠného termínovaného vkladu budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy

»Specifikace - Termínovaný vklad".

RSPBS_CJ_20180701 Strana 1 (celkem 4)



3. Smlouva o Platební kartě
3.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka poskytne Platební karty Klientovi na

základě jeho žádosti. Klient se zavazuje uhradir Bance náklady vzniklé v souvislosti s vydáním
Platební karty i v případě, kdy Platební kartu pro něj výdanou odmítne převzít.

3.2. Parametry vydání a vedení příslušné platební karty budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy
,,Specifikace - Platební karta".

4. Smlouva o Elektronickém bankovnictví
4.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka poskytne Klientovi službu Elektronického

bankovnictví na základě jeho žádosti.
4.2. Veškerá další komunikace a doručování mezi Bankou a Klientem bude probíhat zejména

prosrřednictvím této služby.
4.3. Parametry příslušné sluŽby budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy ,,Specifikace - Elektronické

bankovnictví", případně bude uzavřena konkrétní Smlouva.

4.4. Zvláštní ustanovení: Smluvní strany prohlašují, Že veškeré závazky založené mezi Klientem a Bankou
před datem účinnosti této Smlouvy písemně a/nebo v jakékoli jiné formě, které souvisí nebo se
jinak vztahují k ÚČtu, k vedení ÚČtu a disponování s Účtem, resp. s peněžními prostředky na
ÚČtu se ode dne účinnosti této Smlouvy řídí pravidly a podmínkami stanovenými v této Smlouvě.

Článek III. Závěrečná ustanovení
1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.
2. Jakékoliv dodatky Rámcové smlouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány smluvními

stranami Smlouvy.
3. Pro případ, Že tato Rámcová smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí,

že Rámcová smlouva nebude uzavřena, pokud ji Klient podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Banka takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně
schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Klienta, které budou odporovat svým
obsahtm jakýmkoliv způsobem textu této Rámcové smlouvy, včetně VOP a KOP.

4. Klient tímto prohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této Rámcové
smlouvy ve smyslu ustanovení §§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

5. Smluvní strany jsou oprávněny Rámcovou smlouvu změnit nebo vypovědět, a to v souladu
s ustanoveními VOP. Rámcová smlouva pozbývá platnosti také současně s ukončením platnosti
poslední Bankovní služby poskytnuté Bankou v souladu s Rámcovou smlouvou.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva/dodatek Smlouvy nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani
do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

7. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace i)odle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje
za důvěrné ani obchodní tajemství a souhlasí se zařazením této Smlouvy do veřejně volně přístupné
databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

8. Rámcová smlouva se řídí a vykládá v souladu s právními předpisy České republiky.
9. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
10. Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost Rámcové smlouvy
potvrzují svými podpisy.

11. Klient podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že mu byly Poskytnury a/nebo Zpřístupněny veškeré
Informace, které je Banka Klientovi povinna Poskytnout a/nebo Zpřístupnit před podpisem Rámcové
smlouvy, a to v souladu s ustanovením VOP a v souladu s § 80 odst. 1 Zákona o platebním
styku.

RSI'BS_CJ_20180701 Strana 2 (celkem 4)



12. Klient podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, (i) že jej Banka upozornila na to, že tato Rámcová
smlouva obsahuje doložku odkazující na VOP a KOP, Ceník (ii) že byl s těmito VOP, KOP a
Ceníkem seznámen a převzal je, (iii) že jsou mu všechna jejich ustanovení srozumitelná a považuje
je za dostatečně určitá, (iv) že si je vědom, že díky této doložce je vázán nejen touto Rámcovou
smlouvou ale i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy ve VOP, KOP, případně Ceníku (v) že
nesplnění povinnosti vyplývající z VOP, KOP, případně z Ceníku má stejné důsledky, jako
nesplnění povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy.

13. Banka tímto Klienta zvláště seznamuje a Klient tímto výslovně přijímá tato ustanovení VOP, příp.
KOP, které převzal:

VOP
a) povinnost Klienta seznámit své zástupce, zmocněnce či jiné osoby s příslušnými smluvními

dokumenty;
b) požadavek ověření podpisů na Dokumentech poskytovaných Bance
C) možnost nešifrovaného přenosu údajů prostřednictvím elektronických prostředků;
d) vyloučení odpovědnosti Banky v případě nešifrovaného přenosu údajů prostřednictvím

elektronických prostředků;
e) oznamovací povinnost Klienta v případě ztráty či odcizení dokumentů či prostředků

identifikace či autorizace;
f) vyloučení odpovědnosti Banky v případě odmítnutí nebo pozdržení příkazu v důsledku

neprokázání oprávnění zastupovat Klienta;
g) oprávnění Banky jednostranně započíst splatné, nesplatné i promlčené pohledávky Klienta a

nemožnost Klienta započíst pohledávky vůči Bance; nemožnost Klienta postoupit bez
písemného souhlasu Banky svá práva či pohledávky za Bankou, anebo je zastavit; oprávnění
Banky převést práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu; prodloužení promlčecí doby
práv a pohledávek Banky za Klientem na 10 let; oprávnění Banky odepsat Peněžní prostředky
z Účtu bez příkazu Klienta);

h) oprávnění Banky jednostranně změnit Jedinečný identifikátor.

KOP pro platební karty
a) vyloučení možnosti Klienta zrušit obligatorní DS;
b) oprávnění Banky k jednostranným změnám či zrušení DS.

KOP pro Internetbanking
a) oprávnění Banky k úpravám rozsahu Platebních a bankovních služeb poskytovaných

prostřednictvím IB a rozsahu funkčnosti IB;
b) oprávnění Banky změnit způsob předávání dat.

KOP pro Homebanking
a) oprávnění Banky k úpravám rozsahu Platebních a bankovních služeb poskytovaných

prostřednictvím HB a rozsahu funkčnosti HB;
b) oprávnění Banky změnit způsob předávání dat.

14. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 6. Uzavření této
Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne .... ....
2018 Č. .../18 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.

RSPBS_CJ_20180701 Strana 3 (celkem 4)



Darum Datum

l
\

RSPBS_Cj_2018070i Strana 4 (celkem 4)



Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmenúnázev Městská část Praha 6
Klient

RČ/datum narození/lČ 00063703

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ ÚČET
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

Číslo úČtu l Kód Banky Měna Účet zřízen ke dni
2019030014 6000 CZK 4. 10. 2017

l. výpis z úČtu
Banka informuje Klienta o zúČtování plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou
smlouvou.

2. Úroková sazba
Banka je oprávněna uvedené individuální úročení účtu nebo jeho část kdykoliv změnit nebo
ukonČit, zejména v případě změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp. v mimořádných
případech změn tržních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční úrokové sazby. Banka
změnu ' individuálního úročení oznámí Klientovi doručením akrualizované přílohy. V případě
ukončení individuálního úročení bude účet ode dne oznámeného Klientovi úročel1 dle Přehledu
úrokových sazeb.

, Denní zůstatek " Kreditní úroková sazba (% p. a.)
Blokovaná Částka včetně dle ,,Ustanovení pro Blokovanou částku"
nad Blokovanou částku 0,50
Denní zůstatek účtu je rozložen do jednotlivých pásem a úročen příslušnou úrokovou sazbou.
Nepovolený debetní zůstatek úČtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Ustanovení pro Blokovanou částku:
Blokace na 12 měsíců 0,50% p. a.
Blokace na 18 měsíců 0,70% p. a.
Blokace na 24 měsíců 0,90% p. a.
Blokace na 36 měsíců 1,30% p. a.

Zvláštní ustanovení:
V období kdy na účtu nebude blokace provedena, bude celý zůstatek účtu úročen sazbou ve výši
0,50% p. a.

Nastavení blokace bude Klient Bance předávat na formuláři Banky ,,Příkaz k zablokování účtu".

Úroky se zúčtují měsíčně ve prospěch úČtu Č. 2019030022/6000, na vrub
účtu Č. 2019030014/6000.

3. Ceny za služby
Za poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou.

4. Zvláštní ustanovení: nesjedl1áno.

SPUCřjND_20161024 Strana l (celkem l)



Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

, jméno a příjmení/název Městská část Praha 6Klient
nRČ/datum narozeníllC 0006370.)

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ ÚČET
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

Číslo účtu l Kód Banky Mčna Účet zřízen ke dni
2019030022 6000 CZK 4. 10. 2017

1. výpis z účtu
Banka informuje Klienta o zúčtování plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou
smlouvou.

2. Úroková sazba
Banka je oprávněna uvedené individuáhií úroČení účtu nebo jeho část kdykoliv změnit nebo
ukončit, zejména v případě změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp. v mimořádných
případech změn trŽních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční úrokové sazby. Banka
změnu individuálního úročení oznámí Klientovi doručením aktualizované přílohy. V případě
ukončení individuálního úročení bude úČet ode dne oznámeného Klientovi úročen dle Přehledu
úrokových sazeb.

Denní zůstatek · Kreditní úroková sazba (% p. a.)
Celý zůstatek 0,70%
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Úroky se zúčtují měsíčně ve prospěch nebo na vrub tohoto účtu.

3. Ceny za služby
Za poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou,
Ceny za služby se zúčtují měsíčllě na vrub tohoto účtu.

4. Zvláštní ustanovení: Blokace
Blokace pro účely vedení tohoto účtu znamená zablokování veškerých Peněžních prostředků na
účtu omezením odchozích platebních transakcí.
Banka provede na tomto účtu Blokaci ve prospěch Banky s výpovědní lhůtou Blokace 365 dnů.
Klient není oprávněn v průběhu Blokace s Peněžními prostředky na účtu nakládat, s výjimkou
předání pokynu k ukončení Blokace Bance v souladu se schválenými usneseními Zastupitelstva
Městské části Praha 6 - schválení rozpočtu - na použití finančních prostředků Fondu rezerv a
rozvoje.
Na základě pokynu k ukončení Blokace (dále jen ,,Pokyn") Banka umožní Klientovi provést
odchozí platební transakce z účtu v souladu s Pokynem a na účtu znovu provede Blokaci.

SPUCT_RSJND_CJ_20161024 Srrana 1 (celkeni l)



Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

. jméno a příjmení/název Městská část Praha 6Klient
RČ/datum narození/lČ 00063703

INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA SLUŽBY - ÚČTY

Individuální ceny za vyjmenované položky jsou sjednány pro všechny Platební účty uzavřené na
základě Rámcové smlouvy, pokud nebude pro konkrétní účet sjednáno jinak.
Individuální ceny jsou platné do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po dni účinnosti
Rámcové smlouvy a dále vždy opakovaně po 2 další kalendářní měsíce, pokud Banka nejpozději do
5 kalendářních dnů před ukončením platnosti individuálních cen neoznámí Klientovi změnu doručením
nové přílohy.
V případě ukončení platnosti individuálních cen, budou ceny ode dne oznámeného Klientovi účtovány
dle aktuálního Ceníku.

4. Platební styk
4.1. Bezhotovostní tuzemský

4.1.1. Platební transakce příchozí
4.1.1.2. od jiného Poskytovatele l CZK
4,1.2. Plarební transakce odchozí - standardní
4.1.2.1. Elektronicky

Ú4.1.2.1.1. v rámci Banky zdarma
4.1.2.1.2. ' jinému Poskytovateli 1,50 CZK
4.1,2.2. Papírotý nosič

1. Čísla položek odkazují na shodnou položku Ceníku.
2. Ostatní výše nevyjmenované položky, budou Bankou účtovány ve výši dle aktuálního Ceníku.

RSPBS_PCE_EXTIND_CJ_20161024 Srrana 1 (celkem l)



Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmení/název Městská část Praha 6
Klient ,

RC/datum narození/lČ 00063703

DORUČOVÁNÍ DOKUMENTŮ

Jazyk komunikace: česky.

Adresa pro doručování: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6.

Elektronická adresa pro doručování:

Frekvence výpisu: denně.

Způsob doručování výpisů Z Účtů: elektronicky nezabezpečeně na adresu

Adresy a způsob doručování výpisů z Účtů jsou sjednány společně pro všechn,y Účty uzavřené na
základě R'ámcové smlouvy. Dle dispozice Klienta lze sjednat u konkrétního Učtu odlišný způsob
doruČování, čímž se vyloučí platnost tohoto společného ustanovení.

:E

RSPBS_RS_DOR_CJ_20140101 Strana 1 (celkem l)


